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Konkurs për praktikant/e – Auditim dhe Kontabilitet  

Kompania: “UNIVERZUM AUDIT” sh.p.k. 

Lokacioni: Prishtinë 

 

Kandidati/ja duhet të plotësojë këto kritere: 

• Diplomë Universitare në Fakultetin Ekonomik 

• Kërkohet të jenë të çertifikuar (në nivelin 1, 2 ose 3 SHKÇAK apo organizatë tjetër e licensuar), 

• Aftësi të mira në përdorimin e MS Office (veçanërisht exel dhe ëord) 
• Të ketë njohuri të gjuhës Angleze, 

• Aftësi të avancuara të komunikimit verbal dhe përmes e-mailit, 

• Aftësi analitike në punë, 
• Të jetë i/e gatshme për të përvetësuar vazhdimisht njohuri e shkathtësi të reja në punë, 

• Të jetë i/e aftë të punojë në grup, punë individuale, dhe punë në presion. 

 

Dokumentet e kërkuara  
 

• CV 

• Diplomën/at dhe çertifikata relevante profesionale 
 

Vendet e lira për praktikë: 3. Pas përfundimit të praktikës prej 3 muaj, 2 kandidatë me performancë më të lartë 

do të fitojnë vendin e punës. 

Kandidatët e interesuar duhet të dërgojnë CV-në (si dhe çdo informacion tjetër që konsideroni të 

rëndësishëm) në info@univerzumaudit.com dhe besa.berisha@univerzumaudit.com 

 

 

Konkursi është i hapur deri me datën 15.01.2023. 
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